
Calendrier des collectes
Pour l’adresse : 13 Rue de l'Église 28170 Fontaine-les-Ribouts

Avril Mai Juin Juillet Août Septembre
01 Lu 14

02 Ma

03 Me

04 Je

05 Ve

06 Sa

07 Di

08 Lu 15

09 Ma

10 Me

11 Je

12 Ve

13 Sa

14 Di

15 Lu 16

16 Ma

17 Me

18 Je

19 Ve

20 Sa

21 Di

22 Lu 17

23 Ma

24 Me

25 Je

26 Ve

27 Sa

28 Di

29 Lu 18

30 Ma

01 Me

02 Je

03 Ve

04 Sa

05 Di

06 Lu 19

07 Ma

08 Me

09 Je

10 Ve

11 Sa

12 Di

13 Lu 20

14 Ma

15 Me

16 Je

17 Ve

18 Sa

19 Di

20 Lu 21

21 Ma

22 Me

23 Je

24 Ve

25 Sa

26 Di

27 Lu 22

28 Ma

29 Me

30 Je

31 Ve

01 Sa

02 Di

03 Lu 23

04 Ma

05 Me

06 Je

07 Ve

08 Sa

09 Di

10 Lu 24

11 Ma

12 Me

13 Je

14 Ve

15 Sa

16 Di

17 Lu 25

18 Ma

19 Me

20 Je

21 Ve

22 Sa

23 Di

24 Lu 26

25 Ma

26 Me

27 Je

28 Ve

29 Sa

30 Di

01 Lu 27

02 Ma

03 Me

04 Je

05 Ve

06 Sa

07 Di

08 Lu 28

09 Ma

10 Me

11 Je

12 Ve

13 Sa

14 Di

15 Lu 29

16 Ma

17 Me

18 Je

19 Ve

20 Sa

21 Di

22 Lu 30

23 Ma

24 Me

25 Je

26 Ve

27 Sa

28 Di

29 Lu 31

30 Ma

31 Me

01 Je

02 Ve

03 Sa

04 Di

05 Lu 32

06 Ma

07 Me

08 Je

09 Ve

10 Sa

11 Di

12 Lu 33

13 Ma

14 Me

15 Je

16 Ve

17 Sa

18 Di

19 Lu 34

20 Ma

21 Me

22 Je

23 Ve

24 Sa

25 Di

26 Lu 35

27 Ma

28 Me

29 Je

30 Ve

31 Sa

01 Di

02 Lu 36

03 Ma

04 Me

05 Je

06 Ve

07 Sa

08 Di

09 Lu 37

10 Ma

11 Me

12 Je

13 Ve

14 Sa

15 Di

16 Lu 38

17 Ma

18 Me

19 Je

20 Ve

21 Sa

22 Di

23 Lu 39

24 Ma

25 Me

26 Je

27 Ve

28 Sa

29 Di

30 Lu 40

pole.technique@dreux-agglomeration.fr
dreux-agglomeration.fr

Vacances scolaires

Jour férié

Ordures ménagères

Emballages et papier

Verre

Devant chez vous 
Les bacs doivent être sortis la 
veille au soir du jour de collecte, 
et rentrés une fois collectés.

Informations déchets 02 37 64 82 00

(appel gratuit)

C'EST TOUT 
NOUVEAU !

Flashez pour des 
infos 

personnalisées 
sur vos déchets !

G
én

ér
é 

p
ar

le
 1

7
/0

4
/2

0
2

4
 à

 1
1

h
0

7
. D

o
cu

m
en

t 
n

o
n

 c
o

n
tr

ac
tu

el
.N

e 
p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

o
ie

 p
u

b
liq

u
e.

N
e 

p
as

 je
te

r 
su

r 
la

 v
o

ie
 p

u
b

liq
u

e.
D

oc
um

en
t 

no
n 

co
nt

ra
ct

ue
l. 

.


